GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

INDICAÇÃO. N° ____/2018

Manutenção da Rodovia Gilberto Domingues no trecho Anchieta

a Jabaquara.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Ilmº.

Sr. Gustavo Perin de Medeiros Teixeira -  Diretor Geral DER ES, onde solicita:

Manutenção da Rodovia Gilberto Domingues no trecho Anchieta a Jabaquara.

JUSTIFICATIVA

A Rodovia Gilberto Domingues no trecho de Anchieta a Jabaquara necessitando urgente

de manutenção asfáltica e capina, a falta de manutenção tem causado prejuízos aos

usuários da via e riscos de acidentes diários.

Isto posto, encaminho a vossa senhoria a presente indicação para as providências cabíveis.

Na oportunidade renovo votos de auto estima e consideração.

Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de dezembro de 2018.

_________________________

Beto Caliman
Vereador

		2018-12-10T09:23:25-0300